



امام خامنه ای (مدظله العالی):
اکثریت قاطع قضات و کارکنان قوه قضائیه، انسان های شریفی هستند که بادر آمدواقعا کم سخت ترین کارها را انجام می دهند اما سوء استفاده اقلیتی کوچک در هر نقطه کشور، چهره قوه قضائیه را مخدوش می کند

۱۰۰۰۱۰۰۰۵۵۸۸

www.sepehrbrd.ir

امام صادق (علیه السلام) فرمود: به خدا قسم اگر مردم فضیلت واقعی «روز غدیر» را می شناختند، فرشتگان روزی ده بار با آنان مصافحه می کردند و بخشش های خدا به کسی که آن روز را شناخته، قابل شمارش نیست.

افتتاح و راه اندازی فرهنگسرای شهرداری بردسیر

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر بردسیر با حضور امام جمعه محترم شهر بردسیر حجت الاسلام والمسلمین کرمانی، فرماندار محترم مهندس وفایی، اعضای شورای اسلامی شهر بردسیر و جمعی از مسئولین، فرهنگسرای شهرداری بردسیر افتتاح گردید.
در ادامه این مراسم و پس از افتتاح فرهنگسرا، بخشهای مختلف این مجموعه مورد بازدید مسئولین حاضر در مراسم قرار گرفت.
در این فرهنگسرا در راستای رسالت فرهنگی و هنری شهرداری کلاس های متنوعی از جمله قرآن، داستان نویسی، نجوم مقدماتی، شاهنامه خوانی، خطاطی و خوشنویسی، عکاسی، موسیقی (تمامی رشته ها)، نقاشی و... زیر نظر اساتید مجرب دایر میباشد.
فرهنگسرای شهرداری در بسواار شهید سلیمانی آماده خدمت رسانی به شهروندان عزیز بردسیری خواهد بود.



مبارزه با فساد در درون و بیرون قوه قضائیه

اکثریت قاطع دستگاه قضا انسان های شریفی هستند اما سوء استفاده اقلیتی کوچک چهره قوه را مخدوش می کند



توسط رئیس جمهور، خط انتقال آب از سد نسا به شرق کرمان پس از ۱۲ سال انتظار افتتاح شد

افتتاح سه هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان طرح صنعت آب و برق در کرمان و فاضلاب یک هزار و ۲۵۰ میلیارد تومانی در سیرجان
و بازدید از پروژه آبرسانی به رفسنجان و افتتاح نیروگاه گازی فولاد بوتیا



سرمقاله

وحدت و معنویت، ضامن ارتقاء مادی و معنوی جهان اسلام است

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت کنگره عظیم حج، آئین حج را یک فراخوان جهانی برای تعالی انسانها و زمینه ساز اعتلاء معنوی و اخلاقی بشریت خواندند و تاکید کردند: شرط لازم اثرگذاری جهانی حج، درک و شناخت صحیح امت اسلامی از خطاب زندگی بخش این فریضه پر رمز و راز بر مبنای دورکن «وحدت» و «معنویت» است.
چرا مقام معظم رهبری از این واژه وحدت و معنویت نام بردند و تاکید داشتند و به ابعاد آنها پرداختند زیرا دست یابی به تمدن بزرگ جهانی اسلام محقق نخواهد شد مگر ابتدا با وحدت همه فرق مسلمانان و تقریب مذاهب و مطالبه عدالت اجتماعی و اقدام آنها و حکومتهایشان و آمادگی آنها برای شرایط نظم جدید جهانی، چون اکثر مراکز اسلامی که در غرب آسیا هستند بعد از جنگ جهانی اول به سیطره و تسلط غربیها درآمدند که این سلطه هنوز هم ادامه دارد و برگزاری مراسم حج می تواند این خواستگاه وحدت را تقویت کند و حجاج بعد از انجام مناسک حج و بازگشت به وطنشان می توانند پیام رسان این وحدت باشند و تماس حداکثری حجاج ایرانی با سایر کشورها می تواند تاثیر شگرفی در این زمینه داشته باشد حضرت آیت الله خامنه ای در خصوص وحدت این نکته را هم متذکر شدند که پیشروان سیاسی و فرهنگی کشورهای اسلامی باید هماهنگ با یکدیگر خود را آماده شرایط نظم جهانی پیش رو کنند تا امت اسلامی جایگاه شایسته خود را بازیابد



با سلام و آرزوی موفقیت برای شما عزیزان
فرم نظرسنجی برای جمع آوری نظرات مردم پیرامون عملکرد شرکت گاز استان کرمان طراحی شده است، این پژوهش مستقل از شرکت گاز انجام می شود و نتایج به شرکت برای تعریف پروژه های بهبود ارائه خواهد شد.
لطفاً با تکمیل این نظرسنجی به بهبود عملکرد شرکت گاز کمک نمایید.
برای شرکت در این نظر سنجی کد روبه رو را توسط دوربین موبایل خود اسکن نمائید



اخبار

وفایی فرماندار بردسیر در ستاد اجرایی برنامه سلامت خانواده:

مهمترین هدف اجرای برنامه سلامت خانواده و نظام ارجاع، بهره مندی عادلانه مردم



فرماندار بردسیر گفت: دسترسی و روستایی و بهره مندی عادلانه مردم از خدمات سلامت در شهرستان مهمترین هدف اجرای برنامه سلامت خانواده و نظام ارجاع شهرستان بردسیر است.

به گزارش آسمان بردسیر، روابط عمومی مرکز بهداشت و درمان بردسیر نوشت: حمزه وفایی فرماندار شهرستان بردسیر در ستاد اجرایی برنامه سلامت خانواده و نظام ارجاع شهرستان بردسیر با تأکید بر هدف اجرای این طرح گفت: دسترسی و بهره مندی عادلانه مردم از خدمات سلامت در شهرستان مهمترین هدف اجرای برنامه سلامت خانواده و نظام ارجاع شهرستان بردسیر است.

وی ادامه داد: در گذشته شهرستان بردسیر مجری چندین طرح موفقیت آمیز بهداشتی درمانی به صورت پایلوت بوده که امید است با تلاش مسئولین مربوطه این مهم نیز در جهت ارتقاء سطح سلامت مردم شهرستان با موفقیت اجرا گردد.

در ادامه این جلسه کارشناس مسئول گسترش و توسعه شبکه مرکز بهداشت شهرستان بردسیر اظهار داشت که اختصاصی طرح کمیته های مربوطه و ساختار اجرایی را تشریح کرد و از نمایندگان سازمان های بیمه گر شهرستان خواست در راستای تحقق اهداف طرح برنامه ملی سلامت خانواده طبق دستورالعمل های اجرایی تعامل و همکاری لازم را با مرکز بهداشت داشته باشند.

سپس خردمند مدیر بیمارستان قائم (عج) بردسیر در اجرای این برنامه و پذیرش ارجاعیات طبق دستورالعمل های وزارت بهداشت و درمان اعلام آمادگی کرد. در ادامه مسئولین سازمانهای بیمه گر شهرستان ضمن اعلام تعامل و همکاری در اجرای برنامه، حمایت خود در جهت پوشش منابع مالی و نظارت طرح همانند طرح پزشک خانواده و بیمه روستایی طبق قوانین بیمه ای اعلام نمودند.

در پایان ابلاغ اعضای ستاد اجرایی برنامه ملی سلامت خانواده و نظام ارجاع توسط فرماندار شهرستان بردسیر اعطاء شد.

حمزه وفایی فرماندار شهرستان بردسیر :

جدی ترین ضعف جشنواره گل محمدی وضعیت زیرساختی لاله زار است



وفایی فرماندار بردسیر گفت: جدی ترین ضعف جشنواره گل محمدی وضعیت زیرساختی لاله زار است. به گزارش آسمان بردسیر، حمزه وفایی فرماندار شهرستان بردسیر در گفتگو با فرادای کرمان، تصریح کرد که اگر به عنوان یک مخاطب بخواهد مهم ترین ضعف جشنواره گل محمدی لاله زار را بگوید، شرایط و امکانات زیرساختی را بیان می کند.

او در عین حال، با دفاع از تأثیرات اقتصادی جشنواره بر کشاورزی و گردشگری لاله زار گفت: اگر بخواهم انتقادی به جشنواره داشته باشم مربوط به شرایط زیرساختی است وگرنه در زمینه اقتصادی و کشاورزی و عرضه محصولات و گردشگری به ضرس قاطع می گویم این جشنواره یکی از بهترین رویدادهای کشور است.

جشنواره امسال نسبت به سال گذشته چه تفاوت های عمده ای در برنامه ریزی و اجرا داشت؟ یکی از تغییرات جشنواره امسال در زمینه فعالیت های رسانه ای بود که حضور پر تعداد خبرنگاران و رسانه های گوناگون را شاهد بودیم و جشنواره انعکاس خبری خوبی داشت. از دیگر اتفاقات امسال، افتتاح جشنواره با عطف افشانی قبور گلزار شهدای کرمان و مقبره شهید شهید سلیمانی بود.

پس از این برنامه که پنجشنبه ۲۶ خردادماه برگزار شد، طی یک هفته برنامه های جنبی گوناگونی در لاله زار برگزار شد در سایت گردشگری لاله زار نمایشگاهی با حدود ۱۰۰ غرفه برپا شد که در آن محصولات فرهنگی و تولیدات محلی و گیاهان دارویی عرضه شد مکان برگزاری جشنواره نیز امسال با تلاش دوستان شهرداری و بخشداری و فرمانداری جابه جا شد. منطقه ای در ارتفاعی بالاتر از سطح زمین انتخاب شد که از لحاظ تصویری چشم انداز بسیار خوبی دارد و هوا نیز در آنجا بسیار مطبوع است. برنامه های جنبی و فرهنگی و هنری متعددی نیز امسال برگزار شد.

در صدد هستیم هر سال با برنامه ریزی های بهتر و طرح های جالب تر، این جشنواره به جایگاه واقعی خود که معرفی پتانسیل های واقعی منطقه به کشور است برسد. یکی از ضعف های جشنواره های گذشته نبود دبیرخانه دائمی بود. برای رفع این مشکل کاری انجام دادید؟ امسال دبیرخانه در شهرستان بردسیر با حضور چند دستگاه دولتی فعال شد. یکی از اهداف جدی جشنواره گل محمدی لاله زار، توجه به گردشگری است اما شاهدیم که با وجود برگزاری ۱۵ دوره از جشنواره هنوز زیرساخت های گردشگری لاله زار با ضعف جدی مواجه است و تعجب آور است که تاکنون تنها دو واحد اقامتگاه بوم گردی فعال شده است، چرا این وضعیت وجود دارد؟ من شخصاً در اولین دوره جشنواره که سال ۸۲ برگزار شد جزو ارکان اصلی جشنواره بودم. آن زمان زیرساخت ها خیلی ضعیف بود ولی

که برای برگزاری مراسم می شود نیست و بسیار بیش تر از هزینه هاست. مطمئن باشید هزینه هایی که در این ۱۵ سال برگزاری جشنواره شده، یک هزارم بر کاتی که در این سال ها نصیب لاله زار شده نبوده است. تا چنین رویدادهایی برگزار نشود هیچ وقت نامی از لاله زار و ظرفیت های آن مطرح نخواهد شد. بنده بر این باورم برکات جشنواره خیلی بیش تر از هزینه هاست ضمن اینکه هزینه آن چنانی برای این رویداد نمی شود سعی کردیم با کم ترین هزینه و بهره گیری از توان منطقه و کشاورزان جشنواره را برگزار کنیم.

اگر خودتان را در مقام برگزار کننده جشنواره ببینید و مخاطب آن باشید، جدی ترین ضعفی که این جشنواره دارد را چه می دانید؟

یکی از جدی ترین ضعف ها مربوط به شرایط و امکانات زیرساختی است. از طرفی، شرایط ساختاری منطقه این امکان را به ما نمی دهد اقدامات گسترده ای انجام دهیم چون بسیاری از زمین هایی که وجود دارد منابع ملی و منابع طبیعی و مربوط به کشاورزان است. ما علاقه مندیم فعالیت هایی از جمله ایجاد سرویس بهداشتی یا پارکینگ را داشته باشیم اما با مشکلاتی مواجهیم که عمده آن به شرایط جغرافیایی و ساختاری منطقه برمی گردد. بنابراین، اگر بخواهیم انتقادی داشته باشم مربوط به شرایط زیرساختی است وگرنه در زمینه اقتصادی و کشاورزی و عرضه محصولات و گردشگری این جشنواره به ضرس قاطع می گویم یکی از بهترین رویدادهای کشور است.

به نمایشگاهی که در حاشیه جشنواره برپا شده اشاره کردید. انتظار این است محصولات محلی همین منطقه در آن عرضه شود ولی لباس و ظروف آشپزخانه و کالاهای صنعتی بیش از هر چیزی در آن به چشم می خورد. به خصوص اینکه با غرفه داران که صحبت کردم، از خارج از استان از جمله یزد و بندرعباس و کرمان حضور داشتند. انتخاب افراد حاضر در این نمایشگاه برچه اساس صورت می گیرد؟

عمده تمرکز در این نمایشگاه را بر عرضه محصولات محلی و تولیدات گیاهی و دارویی و محصولات عشایری گذاشتیم. اما درخواست های زیادی داریم که از جای جای کشور می خواهند غرفه داشته باشند، برای اینکه هم نمایشگاه داشته باشیم و هم فرصتی برای عرضه محصولات دیگر متقاضیان فراهم شود. نمایشگاه را محدود نکردیم و افرادی که درخواست داشتند، براساس یک سری فیلترها انتخاب شده و در نمایشگاه حاضر شدند اما اصل برنامه ما این است که محصولات محلی، تولیدات گیاهی و دارویی و محصولات عشایری را در این جشنواره عرضه کنیم. محل جدید برگزاری جشنواره که امسال برای نخستین بار مراسم در اینجا برگزار شد، یک سایت نیمه کاره است؟

بله. برای اولین بار برنامه را در این محل برگزار کردیم و امیدواریم با همکاری میراث فرهنگی و سایر نهادها بتوانیم در سال آینده این پروژه را که چشم انداز خوبی دارد کامل کنیم.

به نظر می رسد طراحی این سازه متناسب با اقلیم و معماری منطقه نیست.

در سال های گذشته میراث فرهنگی این سازه را ایجاد کرده و ما برای اینکه از این مهجوریت خارج شود، کمی به آن رسیدگی کردیم و برنامه امسال را در آن برگزار کردیم.

مدیریت مصرف و مدیریت بار انرژی الکتریکی در دنیا و ایران

باید بر مدیریت مصرف برق به ویژه در اوج بار تأثیر چشمگیر نگذاشته و لازم است با قوت بیشتری پیگیری شود. همچنین به نظر می رسد اقداماتی همچون پایش دوره ای کنتورهای خراب و قدیمی و تخلفات برقی مشترکان، عیب یابی سیستم برقی منازل با راه اندازی گروه های کنترل مصرف و تشویق مشترکان به تولید برق از راه نصب پنل های خورشیدی و ارائه تسهیلات دولتی برای خریداری این پنلها، الزام مشترکان بر مصرف همچون صنایع به خاموشی دستگاههای صنعتی و تولیدی در ساعات پیک بار و کنترل این الزام با راه اندازی گشت های نظارت، فرهنگ سازی مصرف انرژی به صورت دروس الزامی در دوران تحصیل دانش آموزان، از دیگر راهکارهایی است که می تواند مصرف برق را در بخش های مختلف کاهش دهد و از ایجاد خاموشی در ساعات پیک بار جلوگیری کند.

مهندس عالم زاده
مدیر برق شهرستان بردسیر

معمولی و پیک بار، مدیریت کنند. همچنین ممنوعیت استفاده از وسایل الکتریکی با مصرف بالای انرژی و آموزش عایق بندی منازل و دیگر اماکن در برابر گرما و سرما از دیگر راهکارهای مدیریت مصرف و مدیریت بار در صنعت برق دیگر کشورهاست.

اما در ایران نیز در چند سال اخیر علاوه بر تعرفه گذاری متفاوت مصرف برق برای ساعات اوج بار، طرح های تشویقی نیز برای مشترکان خانگی، صنعتی، کشاورزی و عمومی، طراحی و اجرا شده که در نتیجه آن مشترکان با کاهش مصرف برق خود، از پادشاهی چند برابری نسبت به تعرفه برق برخوردار می شوند.

طرحی که موجب شده تا تعداد مشترکان کم مصرف و خوش مصرف کشور طی یک بازه زمانی مشخص افزایش یافته و با دریافت این پادشاه، هزینه برق مصرفی را در سبد اقتصاد خانوارشان و دیگر بخش های جامعه کاهش دهند.

اما اجرای این طرحها هنوز آنچنان که

افزایش شدیدی رویه رو می شود و همین اقدام مشترکان را ناگزیر می کند تا نسبت به کاهش مصرف خود اقدام کنند؛ اتفاقی که نتیجه مهم آن برای دولت ها کاهش احتمال قطعی سراسری برق و خاموشی خواهد بود. به طور مثال کشور ژاپن با اجرایی کردن طرح قیمت گذاری اوج مصرف در کشورشان توانسته اند تا ۱۷ درصد از میزان مصرف برق مشترکان خانگی بکاهند. طرحی که در این کشور پس از نصب بیش از ۵۰ میلیون کنتور هوشمند با جدیت دنبال می شود و در ایام اوج مصرف مدیران صنعت برق پس از ارسال پیام های آگاهی بخش در زمان های مقرر تعرفه برق را افزایش می دهند.

آمریکه استرالیا و آلمان نیز بالاترین تعرفه ها را برای انرژی برق در نظر گرفته اند و از این طریق تلاش می کنند تا با فروش گران برق به مشترکان خانگی خود هم مردم را نسبت به ارزش این انرژی بیشتر آگاه کنند و هم میزان مصرف را در ساعات



افزایش شدیدی رویه رو می شود و همین اقدام مشترکان را ناگزیر می کند تا نسبت به کاهش مصرف خود اقدام کنند؛ اتفاقی که نتیجه مهم آن برای دولت ها کاهش احتمال قطعی سراسری برق و خاموشی خواهد بود. به طور مثال کشور ژاپن با اجرایی کردن طرح قیمت گذاری اوج مصرف در کشورشان توانسته اند تا ۱۷ درصد از میزان مصرف برق مشترکان خانگی بکاهند. طرحی که در این کشور پس از نصب بیش از ۵۰ میلیون کنتور هوشمند با جدیت دنبال می شود و در ایام اوج مصرف مدیران صنعت برق پس از ارسال پیام های آگاهی بخش در زمان های مقرر تعرفه برق را افزایش می دهند.

آمریکه استرالیا و آلمان نیز بالاترین تعرفه ها را برای انرژی برق در نظر گرفته اند و از این طریق تلاش می کنند تا با فروش گران برق به مشترکان خانگی خود هم مردم را نسبت به ارزش این انرژی بیشتر آگاه کنند و هم میزان مصرف را در ساعات

انرژی الکتریکی به عنوان یکی از زیرساخت های مهم برای توسعه اقتصادی کشور بسیار حائز اهمیت و از آنجایی که انرژی برق یکی از گران ترین انرژی های موجود در جهان است، و چرخه تولید تا مصرف آن نیازمند هزینه های گزاف است، باید بهینه مصرف شود. مدیریت مصرف، گام اساسی در استفاده بهینه و اقتصادی از این انرژی است که با اقداماتی همچون تدوین قوانین و مقررات لازم، اعمال مدیریت بار، استاندارد کردن تجهیزات برقی، آموزش و آگاه سازی، پرداخت تسهیلات مالی به اجراکنندگان سیاست های مدیریت بار و مصرف انرژی الکتریکی و بسیاری از موارد دیگر محقق می شود.

با وجود پیشرفت های قابل توجهی که امروز بسیاری از کشورها در حوزه تولید و توزیع انرژی برق به دست آورده اند، همچنان موضوع مدیریت بهینه مصرف برق به ویژه در ایام پرباری به عنوان یک دغدغه

خطبه های نماز جمعه
غدیر بزرگترین عید انسانی و بشریت است / عدالت اجتماعی در خدمت رسانی توسط دولت به همه مردم



حجت الاسلام والمسلمین حاج علی اکبر کرمانی امام جمعه بردسیر در خطبه های نماز جمعه این هفته، ضمن سفارش همگان به رعایت تقوای الهی، دعای عرفه را دعایی عارفانه خواند که اعتقادات اسلامی و کلام اسلامی در آن نهادینه شده است و در بخشی از این دعا، امام حسین (علیه السلام)، تقوا را عامل سعادت و خوشبختی و گناه و معصیت را عامل بدبختی و شقاوت بیان می کند.

وی پیرامون موضوع تشکیل خانواده گفت: یکی از برکات تشکیل خانواده را جلوگیری از فساد اخلاقی و اجتماعی نام برد و خاطر نشان کرد: برکت و حکمت تشکیل خانواده، انسان را می سازد و کنترل می کند و کسی که از دواج کندوسوم دینش حفظ میشود و یک سوم آنرا با حفاظت از شر شیاطین حفظ کند و خوشبخت خواهد شد و ازدواج هم زمان خاصی دارد که اگر از زمانش بگذرد با مشکلاتی مواجه خواهد شد مثل میوه ای که از زمان برداشت و چیدنش بگذرد. حجت الاسلام کرمانی هفته حقوق بشر آمریکایی و یا بهتر، افشای حقوق بشر آمریکایی را زمینه ساز انعکاس نفاق، دورویی و دروغگویی جبهه غرب و کسانی که مدعی حقوق بشر هستند عنوان کرد و گفت: هدف از نامگذاری این هفته این است که چهره واقعی آنها بر همگان روشن شود و بدانند که هدف استکبار و حقوق بشر آمریکایی، دفاع از حقوق ظالمان و ستمگران است. زیرا در ماه تیر وقایع مختلفی از جمله سوء قصد به جان مقام معظم رهبری و شهادت شهید دکتر بهشتی و هفتاد و دوفتر و سرنگون کردن هواپیمای مسافربری در خلیج فارس و شهادت شهید صدوقی از جمله اتفاقات تیرماه تقریباً از عت سیزدهم تیراست که مقام معظم رهبری این هفته را هفته حقوق بشر آمریکایی نام بردند که با شعار حقوق بشر از ظالمان و ستمگران حمایت میکنند و در این هفته باید این جنایات منعکس شود تا چهره واقعی امریکارملا شود که آنها در پناه و شعار حقوق بشر چی کردند

خطیب جمعه بردسیر پیشاپیش فرار رسیدن ۱۵ ذی الحجه، ولادت حضرت امام هادی (علیه السلام) را به همه شیعیان و نمازگزاران تبریک و تهنیت عرض کرد و از دو یادگار بزرگ آن امام، زیارت جامعه کبیره که یک دوره کامل شناسی و زیارت غدیریه که به گفتار بزرگان دین، یک دوره امیرالمومنین شناسی است، نام برد. خطیب جمعه بردسیر یادآور شد که امام خمینی رحمت الله علیه زمانی که در نجف زندگی میکردند اکثر اوقات که زیارت می رفتند دعای جامعه کبیره را با اینکه زیاد است می خوانند و توصیه نمودند؛ گزاران به خواندن این دعا حداقل ماهانه و یا هفته ای یکبار آنرا بخوانند

حجت الاسلام کرمانی با قرار گرفتن در دهه امامت و ولایت و در راستای عظمت و بزرگی عید غدیر، از آن به عنوان بزرگترین عید انسانیت و بشریت نام برد، همچنان که در کلام بزرگان و ائمه اطهار نیز امام صادق (علیه السلام) می فرماید: خلوند روزی بزرگتر و ارزشمندتر از عید غدیر خلق نکرده است و از نمازگزاران خواست که در راهپیمایی عصر روز غدیر از مسجد جامع تا امام زاده شرکت کنند و این روز طعام بدهند و با برپایی موبکه ها خدمات پذیرایی انجام دهند همانگونه که در راهپیمایی اربعین سال گذشته حدود دوازده هزار نفر شرکت کردند امیداست که در راهپیمایی غدیر حضور باشکوهی داشته باشند و از خدمات شهرداری در پذیرایی از شرکت کنندگان تشکر کرد

خطیب جمعه اشاره ای هم به سفر رئیس جمهور محترم به کرمان داشت و گفت: جای شکر آن باقی است که عدالت اجتماعی در خدمت رسانی به همه مردم ایران، توسط دولت محترم برقرار و جاری شده است و شهرستان بردسیر نیز از این عدالت بی بهره نبوده و در طرح برق رسانی به عشایر کوچ نشین، اقدامات خوب و گسترده ای انجام شده است. چون عشایر در یک محل ساکن نیستند و همواره در حال حرکتند و با در اختیار گذاشتن پنل های خورشیدی با یک دهم درصد قیمت به آنها، عشایر هم برقرار شدند و دیگر نیازی به همراه داشتن فانوس و گاز وغیره نیستند

چگونه عبادت کنیم ؟



استقبال از نماز

برای ورود به عبادت سازنده نماز، به یکسری مقدمه های جسمی و روحی ، از نظر پاکي و نظافت در جسم و لباس و روح و آمادگی های دیگر نیاز است که به آنها اشاره می شود.

مقدمت نماز:

مقصود از مقدمتات، چیزهایی است که انجام یا تهیة آنها قبل از نماز، لازم است ، این مقدمات ، اموری است که به آنها می پردازیم :

طهارت: نماز گزار، باید برای انجام این عبادت ، کسب طهارت کند، گاهی با وضو یا غسل ، و در شرایطی هم تیمم می کند. وضو جزء ایمان است و به تعبیر امام باقر علیه السلام نماز بدون وضو، نماز نیست: لا صلاة الا بطهور و در برخی روایات ، از وضو به عنوان کلید ایمان و نصف ایمان تعبیر شده است.

امام رضا علیه السلام بیان جالبی درباره وضو دارد و می فرماید: ۱- لا یُنْ یَکُونُ الْعَبْدُ طَاهِرًا اِلَّا قَامَ بَيْنَ يَدَيِ الْجَبَرَّاتِ عِنْدَ مُنَاجَاةِهِ وَضُو، یک ادب در برابر خداست تا بنده ، هنگام نماز، وقتی در برابر خداوند می ایستد پاک باشد.

۲- تَقْبِیًّا مِنْ الْأَنْدَابِ وَالتَّجَانِسَةِ از آلودگی ها و پیلیدی پاکیزه باشد.

۳- مَعَ مَا فیه مِنْ ذَهَابِ الْکَسَلِ وَ طَرَدِ النَّعَاسِ به علاوه ، در وضو، از بین رفتن کسالت و طرد خواب آلودگی (و ایجاد نشاط) است.

۴- وَ تَرْکِیَةِ الْفَوَاحِشِ لِیَقْبِیْمَ بَيْنَ يَدَيِ الْجَبَرَّاتِ و دل و روح را آماده ایستادن در برابر پروردگار می سازد.

امام در این حدیث شریف ، به همه ابعاد جسمی و روحی وضو، یعنی نظافت و پاکي و آمادگی روح و کسب نشاط و عبادت و پدید آوردن زمینه معنوی عبادت اشاره فرموده است.

مرحوم فیض کاشانی می گوید: یکبار به خاستن از مادیت و کوچ به معنویت مشکل است ، ولی وضو گرفتن ، انسان را کم کم آماده می سازد.

وضو در هر حال نورانیت و صفای باطنی که در سایه وضو پدید می آید، بسیار ارزشمند است. از این رو، در روایات ، تأکید شده که انسان همواره با وضو باشد، وضو به نور تشبیه شده و خوابیدن با وضو همچون احیاء و شب زنده داری به حساب آمده است .

برای دعاء، تلاوت قرآن ، زیارت و بسیاری از کارهای نیک و عبادی ، سفارش به داشتن وضو شده است بدون وضو، دست زدن به آیات قرآن و نام های خدا و پیامبر و ائمه علیهم السلام ممنوع است حتی اگر نام خدا به صورت های مختلف و آرم نهادها و مؤ سسات در آید، (مثل آرم جمهوری اسلامی) همین حکم را دارد.

وضو، بمنزله اجازه ورود به حضور پروردگار است و برای قسمت های مختلف آن هم دعاهای خاصی در کتب بیان شده است . مسائل وضو بسیار است که در این مجموعه نمی گنجد. ولی ناگفته نماند که مصرف آب در وضو، اگر به حد اسراف برسد حرام است . رسول خدا صلی الله علیه و آله فرموده است: الْوُضُوُّ مَدٌّ وَالْعُسْلُ صَاعٌ وَ سَبَّأَةُ اِی قَوْمٍ یَسْتَقَلُّونَ ذَلِکَ فَاُولَئِکَ عَلَی خِلَافِ سُنَّتِی برای وضو ده سیر آب و برای غسل ، سه کیلو آب کافی است . ولی افرادی در آینده می آیند که این مقدار را کم می شمارند و آب زیاد مصرف خواهند کرد که آنها بر خلاف راه من می روند.

طهارت برای نماز، مراحلی دارد:

- ۱- طهارت ظاهر از نجاست و آلودگی ها.
 - ۲- طهارت اعضا از گناهان و جرائم.
 - ۳- طهارت روح از مفاسد اخلاقی . آنگونه که در دعاهای خوانیم: الهی طهر قلبی من الشریک خدایا دلم را از شرک ، پاک ساز. وقتی در نماز، لازم باشد که لباس و بدن از آلودگی ها پاک باشد، آیا لازم تر آن نیست که دل و جان ، از کبر و ریا و حسد و کینه هم پاک باشد؟ و آیا دوگانگی ظاهر از باطن ، نوعی نفاق نیست ؟
- غسل:** گاهی برای کسب طهارت ، باید غسل کرد. از جمله موارد آن جنابت است و باید طبق دستوری که مراجع تقلید در کتاب های توضیح المسائل خود بیان کرده اند، تمام بدن شستشو داده شود. بعضی احادیث می رساند در جنابت ، همه اندام انسان تحریک می شود، من تحت کل شفره. و شاید بهمین خاطر باشد که در غسل باید همه بدن شسته شود. شاید این احادیث ، اشاره به فعالیت اعصاب سمپاتیات در هنگام جنابت باشد که این اعصاب در تمام بدن وجود دارد و فعالیت می کند.

رئیس پلیس فتا استان کرمان به خبرنگار ایرنا می گوید: اگر کلمه «بیعانه» در خریدهای اینترنتی آمد، شک نداشته باشیم، طرف مقابل ما فردی شیاد و کلاهبردار است.

چند روز قبل سرهنگ محمدرضا رضایی رئیس پلیس فتا استان کرمان از شکایت یک شهروند کرمانی خبر داد که فردی از طریق درج آگهی فروش حواله خودرو در سایت دیوار از وی کلاهبرداری کرده است. موضوع از این قرار بود که شاکي در سایت دیوار با آگهی فروش حواله خودرو زیر قیمت بازار مواجه شده و برای خرید با آگهی دهنده تماس گرفته و فرستنده به بهانه وجود مشتریان زیاد با ارائه شماره کارت مبلغ یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال به عنوان بیعانه از خریدار دریافت و نتهنها حواله‌ای به وی تحویل نداده بلکه دیگر پاسخگوی تماس‌های شاکي نیز نبوده است.

آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون شش‌دانگ یکباب باغ مشتمل بر ساختمان پلاک ۶۰ فرعی از ۸۶/۴ اصلی واقع در بخش ۲۱ کرمان مورد تقاضای ایمان امینائی چترودی فرزند علی طبق رای شماره ۱۱۰۰۵۵۸/۳۱۹۰۱۱۰۰ مورخ ۱۳۹۷/۶/۱۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون مذکور منتشر و مورد واخواهی سهری گردیده است و نیاز به تحدید حدود دارد و اعمال تبصره ذیل ماده ۱۵ قانون ثبت میسر نمی باشد لذا حسب تقاضای شماره ۱۸۶۵-۱۴۰۲/۲/۲۳ مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۳ مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود اختصاصی آن باستاند تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون مذکور و ماده ۱۳ آئین نامه آن منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۲/۲۴ محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا به مالک (مالکین) و صاحبان املاک مجاور رقبه مزبور اخطار میگردد در مود مقرر در این اعلان در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک یا نماینده قانونی وی وفق مقررات مواد ۱۴ و ۱۵ قانون و ۷۰ آئین نامه قانون ثبت انجام و اعتراض اشخاص بر حدود و حقوق ارتفاقی برابر مواد ۲۰ قانون و ۲۴ آئین نامه قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی بمدت ۲۰ روز پذیرفته شده و معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید والا پس از گذشت مهلت یک ماه و عدم تسلیم دادخواست برابر مقررات اقدام خواهد شد. / تاریخ انتشار: دوشنبه ۱۴۰۲/۲/۱۲ - شناسه آگهی ۱۵۱۸۱۵ حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر

آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون شش‌دانگ یکباب خانه پلاک ۱۵ فرعی از ۵۳/۹ اصلی واقع در بخش ۲۰ کرمان مورد تقاضای منصور عظیمی باغبزم فرزند محمدقلی طبق رای شماره ۲۸۶۷-۱۱۰۰۳۱۹۰۱۶ مورخ ۱۴۰۱/۷/۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون مذکور منتشر و مورد واخواهی سهری گردیده است و نیاز به تحدید حدود دارد و اعمال تبصره ذیل ماده ۱۵ قانون ثبت میسر نمی باشد لذا حسب تقاضای شماره ۱۸۰۳-۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۸ مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود اختصاصی آن باستاند تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون مذکور و ماده ۱۳ آئین نامه آن منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۹ صبح روز شنبه ۱۴۰۲/۲/۲۷ محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا به مالک (مالکین) و صاحبان املاک مجاور رقبه مزبور اخطار میگردد در این اعلان در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک یا نماینده قانونی وی وفق مقررات مواد ۱۴ و ۱۵ قانون و ۷۰ آئین نامه قانون ثبت انجام و اعتراض اشخاص بر حدود و حقوق ارتفاقی برابر مواد ۲۰ قانون و ۲۳ آئین نامه قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی بمدت ۳۰ روز پذیرفته شده و معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید والا پس از گذشت مهلت یک ماهه و عدم تسلیم دادخواست برابر مقررات اقدام خواهد شد. /

شناسه آگهی ۱۵۱۸۱۵ - تاریخ انتشار: دوشنبه ۱۴۰۲/۲/۱۲ حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر

آگهی فقدان سند

خانم ساره کاظمی باغبینی با وکالت شماره ۱۵۲۶۸/۷ مورخ ۱۳۹۷/۴/۳ دفتر خانه ۲ کرمان از طرف آقای منوچهر کاظمی باغبینی موجب درخواست شماره ۱۸۴۲/۱۴۰۲/۲ مورخ ۱۴۰۲/۲/۳۰ اعلام داشته که سند مالکیت شش‌دانگ مغازه پلاک ۱۳ فرعی از ۳۴۵۷ اصلی بخش ۲۰ کرمان ذیل ثبت ۱۳۷۶۹ صفحه ۴۰ دفتر عینام نامبرده بشماره چاپی ۹۷۳۵۹۹(۹) صادر و تسلیم گردیده و مدعی است سند مالکیت پلاک مزبور مفقود گردیده و ضمن تسلیم دو برگ شهادت شهود تصدیق شده درخواست سند مالکیت المثنی نموده لذا باستاند ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی در دست داشتن سند اخیر و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت اسناد بردسیر مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید والا پس از گذشت مهلت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.

شناسه آگهی ۱۵۱۶۹۰ - تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۲/۱۲ حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر

آگهی فقدان سند

خانم ساره کاظمی باغبینی با وکالت شماره ۱۵۲۶۸/۷ مورخ ۱۳۹۷/۴/۳ دفتر خانه ۲ کرمان از طرف آقای منوچهر کاظمی باغبینی موجب درخواست شماره ۱۸۴۲/۱۴۰۲/۲ مورخ ۱۴۰۲/۲/۳۰ اعلام داشته که سند مالکیت سه دانگ از شش‌دانگ مغازه پلاک ۱۴ فرعی از ۳۴۵۷ اصلی بخش ۲۰ کرمان که ذیل ثبت ۱۳۷۶۷ صفحه ۳۴ دفتر عینام نامبرده بشماره چاپی ۹۷۳۵۹۹(۹) صادر و تسلیم شده است مدعی است سند مالکیت پلاک مزبور مفقود گردیده و ضمن تسلیم دو برگ شهادت شهود تصدیق شده درخواست سند مالکیت المثنی نموده است لذا باستاند ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی در دست داشتن سند اخیر و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت اسناد بردسیر مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید والا پس از گذشت مهلت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.

شناسه آگهی ۱۵۱۶۹۰ - تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۲/۱۲ حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر

آگهی فقدان سند

خانم ساره کاظمی باغبینی با وکالت شماره ۱۵۲۶۸/۷ مورخ ۱۳۹۷/۴/۳ دفتر خانه ۲ کرمان از طرف آقای منوچهر کاظمی باغبینی موجب درخواست شماره ۱۸۴۰/۱۴۰۲/۲ مورخ ۱۴۰۲/۲/۳۰ اعلام داشته که سند مالکیت سه دانگ از شش‌دانگ مغازه پلاک ۱۴ فرعی از ۳۴۵۷ اصلی بخش ۲۰ کرمان که ذیل ثبت ۱۳۷۶۰ صفحه ۴۳ دفتر عینام نامبرده بشماره چاپی ۹۷۳۵۹۹(۹) صادر و تسلیم گردیده مدعی است سند مالکیت پلاک مزبور مفقود گردیده و ضمن تسلیم دو برگ شهادت شهود تصدیق شده درخواست سند مالکیت المثنی نموده است لذا باستاند ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی در دست داشتن سند اخیر و یا انجام

کلاهبرداران مجازی باشاه کلید «بیعانه» جیب تان رامی زنند



خریدهای اینترنتی این روزها رونق زیادی دارد و به همین علت کلاهبرداران هم فعالیت‌هایشان در این فضا را بیشتر و حرفه‌ای‌تر کرده‌اند. بنابراین باید بدانیم چه کنیم تا در این فضا کلاه سرمان نرود و پول و وقتمان را از دست ندهیم.

افزایش ۱۸ درصدی جرایم فضای مجازی در سه ماهه امسال

در گفت‌وگو با رئیس پلیس فتا استان کرمان از وی خواسته، آماری از وضعیت کلاهبرداری‌های اینترنتی در کرمان ارائه کند سرهنگ محمدرضا رضایی می‌گوید: «سرمه ماهه نخست امسال نسبت به سه ماهه سال قبل رشد ۱۸ درصدی جرایم فضای مجازی در استان کرمان را نشان می‌دهد. بیشترین موارد با فراوانی ۴۷ درصد مربوط به کلاهبرداری‌های اینترنتی مربوط می‌شود و برداشت‌های غیرمجاز ۳۲ درصد از جرایم در فضای

مجازی را تشکیل می‌دهد و مزاحمت‌ها و انتشار تصاویر در رتبه‌های بعدی قرار دارند. پرونده‌های کلاهبرداری مرتبط با سایت دیوار ۶۱ درصد پیچ‌های اینستاگرامی با ۲۵ درصد و تلگرام با ۷ درصد در استان کرمان داریم و حدود ۷۰ درصد قربانیان را در پرونده‌های مرتبط با پرداخت بیعانه در سایت دیوار خانم‌ها تشکیل داده اند.»

۶۱ درصد کلاهبرداری‌ها در بستر سایت دیواروی با اشاره به اینکه

کلاهبرداری و برداشت‌های غیرمجاز بیشترین فراوانی را در بین جرایم فضای مجازی دارد. بیان می‌کند: «حدود ۶۱ درصد پرونده‌ها و جرایم مادر استان کرمان مربوط به کلاهبرداری در بستر سایت دیوار است. اما به این معنی نیست که این سایت مشکل دارد بلکه این سایت بستری است که کلاهبرداران از اعتماد قربانیان خودشان سوءاستفاده می‌کنند.

معامله نسبت به ملک مذکور می باشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت اسناد بردسیر مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید والا پس از گذشت مهلت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.

شناسه آگهی ۱۵۱۶۹۰ - تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۲/۱۲ حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر

آگهی فقدان سند

خانم شعله نیکوزر موجب درخواست شماره ۱۷۵۴/۲/۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۷ اعلام داشته که سند مالکیت کاداستری بکنانگ شمع از شش‌دانگ عرصه و اعیان پلاک ۵۹۵۳ اصلی به شماره چاپی ۲۰۰۲۸۱ (سری ج ۹۴) واقع در بخش ۲۰ کرمان بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده و مالک مدعی است سند مالکیت پلاک مزبور علت نامعلوم مفقود گردیده و ضمن تسلیم دو برگ شهادت شهود تصدیق شده درخواست سند مالکیت المثنی نموده لذا باستاند ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی در دست داشتن سند مالکیت و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید والا پس از گذشت مهلت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.

شناسه آگهی ۱۵۲۰۳۷۸ - تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۲/۱۲ حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر

اناره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۲۴۲-۱۱۰۰۳۱۹۰۲۶-۱۴۰۲/۲/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای علی اتش بهار فرزند غلامعباس بشماره کدملی ۰۷۶۹۶-۳۱۷۰۰۰ صادره از بردسیر در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۴۸۰/۷۵ مترمربع پلاک ۴ فرعی از ۶۸۲ اصلی واقع در بردسیر خیابان میرزا اقاخان بخش ۲۰ کرمان خریداری از مالک رسمی علی خسروی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۱۹ - شناسه آگهی ۱۵۱۴۳۵ حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر

اناره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۷۴۶-۱۱۰۰۳۱۹۰۲۶-۱۴۰۲/۲/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای میرزائی فرزند برز بشماره کد ملی ۹۹۱۲۳۳۹۲۳۳۹۹ صادره از بردسیر مطابق پاسخ استعلام شماره ۲۲۴۳-۱۴۰۱/۲/۹ اداره راه و شهرسازی بردسیر با کاربری مسکونی موافقت نموده است در شش‌دانگ یک باب کارگاه با کاربری عرصه مسکونی به مساحت ۶۰۵۸۰ مترمربع پلاک ۳۶۰ فرعی از ۵۳۴ اصلی واقع در بردسیر بلوار ولی عصری بخش ۲۰ کرمان خریداری از مالک رسمی کوروش بهادر بردسیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۲۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۱۲ - شناسه آگهی ۱۵۱۴۳۵ حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر

آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون شش‌دانگ یک یکباب خانه پلاک ۳ فرعی از ۱۸۳۱ اصلی واقع در روستای محمد آباد کدخدا بخش ۲۰ کرمان مورد تقاضای رضا مستعلی زاده فرزند حسین طبق رای شماره ۳۸۶۵-۱۱۰۰۳۱۹۰۱۱۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۲/۳۰ مورخ ۱۴۰۱/۱/۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون مذکور منتشر و مورد واخواهی سهری گردیده است و نیاز به تحدید حدود دارد و اعمال تبصره ذیل ماده ۱۵ قانون ثبت میسر نمی باشد لذا حسب تقاضای شماره ۱۹۵۵-۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۳ مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود اختصاصی آن باستاند تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون مذکور و ماده ۱۳ آئین نامه آن منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۹ صبح روز سه شنبه ۱۴۰۲/۲/۲۳ محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا به مالک (مالکین) و صاحبان املاک مجاور رقبه مزبور اخطار میگردد در مود مقرر در این اعلان در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک یا نماینده قانونی وی وفق مقررات مواد ۱۴ و ۱۵ قانون و ۷۰ آئین نامه قانون ثبت انجام و اعتراض اشخاص بر حدود و حقوق ارتفاقی برابر مواد ۲۰ قانون و ۲۴ آئین نامه قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی بمدت ۳۰ روز پذیرفته شده و معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید والا پس از گذشت مهلت یک ماهه و عدم تسلیم دادخواست برابر مقررات اقدام خواهد شد. /

شناسه آگهی ۱۵۲۰۱۵۲ - تاریخ انتشار: دوشنبه ۱۴۰۲/۲/۱۲ حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر

تیبین حجاب و عفاف در سیره حضرت زهرا (سلام الله علیها) بخش ۴۹



نقش زنان در فعالیت‌های اجتماعی

حجاب، یکی از ارزش‌های اصلی جامعه اسلامی است که تأثیرات مختلفی بر زندگی فرزندان مسلمان و نیز اجتماع دارد. مهم‌ترین دلیل پوشش زن، حضور عقیقانه او در اجتماع است تا سلامت روانی خود و جامعه را تضمین کند. رعایت حجاب و عفاف توسط زن مسلمان در سه بعد نگاه، پوشش و رفتار می‌تواند زن مسلمان و به تبع آن جامعه اسلامی را از آلودگی‌های روحی و جسمی حفظ و سلامت و آرامش فردی و اجتماعی را تضمین کند. سیره حضرت زهرا (سلام الله علیها) در این زمینه الگویی جامع و شایسته برای زنان مسلمان است تا با پیروی کامل از بانوی بزرگ اسلام، ضمن تضمین سعادت فردی به سعادت جامعه و استحکام آن کمک کنند.

درخشش زنان در مجلس

هر چه راه تحصیل بر زنان و دختران ایران بعد از انقلاب اسلامی ایران بازر شد، زمینه حضور آنها در عرصه قدرت و تصمیم‌گیری هم بیشتر شد؛ به طوری که ما امروز شاهد فعالیت ۱۱۲۱ قاضی زن در کشور هستیم و ۱۱۱ کرسی مجلس شورای اسلامی (از ابتدای انقلاب اسلامی تا کنون) هم در ید و اختیار این قشر است. در واقع رشد ۲۲۷ درصدی زنان داوطلب نمایندگی مجلس در دوره یازدهم نشان از افزایش اعتماد به نفس، سواد سیاسی و اجتماعی زنان و توانایی‌های آنها دارد. درست است کسب علم و تقویت بنیه‌های حضور زنان در اجتماع یکی از دستاوردهای مهم انقلاب اسلامی ایران است، اما موفقیت‌های زنان در طول ۴ دهه عمر انقلاب به همین خلاصه نمی‌شود بلکه زنان ثابت کردند در بخش اقتصادی هم شامه تیزی دارند و به شرط وجود بسترهای فعالیت می‌توانند تحولات شگرفی در این حوزه ایجاد کنند.

زنان و اقتصاد

بر اساس گزارش آماري معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری هم‌اکنون ۴۲۰۰ صندوق اعتبارات خرد زنان روستایی در حوزه اشتغال و کارآفرینی فعالیت دارند که دولت برای روشن شدن چراغ این صندوق‌ها ۱۲۰۰ میلیارد اعتبار دولتی تخصیص داده است. فعالیت زنان در عرصه‌های اقتصادی نوین هم قابل توجه است؛ به طوری که امروز ۲ هزار و ۳۹۰ زن به‌عنوان عضو هیأت‌مدیره شرکت‌های دانش‌بنیان فعالیت دارند. در سایه همین فعالیت‌های اقتصادی و تولیدی نرخ بیکاری زنان به ۱۳٫۷ درصد کاهش یافته است. در حالی که کارفرمایان زن ۱٫۲ درصد زنان شاغل را تشکیل می‌دهند توسعه کسب‌وکار پایدار، افزایش دسترسی زنان به منابع طبیعی و اجرای طرح ملی توان‌افزایی اشتغال با محور زنان روستایی و عشایر سایر دستاوردهای زنان پس از انقلاب در حوزه اشتغال و کارآفرینی است.

فعالیت بیش از ۱۶ هزار باشگاه ورزشی زنان

فعالیت ۱۶ هزار و ۱۱۱ باشگاه ورزشی، کسب ۳ هزار و ۳۰۲ مدال در رویدادهای اخیر جهانی، فعالیت ۷۰ زن رئیس هیأت ورزشی در سطح استان‌ها و ۵۸ زن رئیس و نایب رئیس فدراسیون‌های ورزشی، فعالیت ۸۸ هزار و ۳۶۶ نفر داور زن در مسابقات ملی و بین‌المللی و فعالیت زنان ایرانی در ۹۷ کرسی ملی الملی در فدراسیون‌های ورزشی از جمله افتخاراتی است که زنان ورزشکار ایران کسب کرده‌اند.

فیلمسازان برتر زن

میدان دادن به زنان بعد از انقلاب حتی عرصه را برای آنها باز کرد تا بدون هیچ محدودیتی در حوزه هنر و فیلمسازی هم مشغول به کار شوند؛ به‌خاطر همین است که ما امروز شاهد فعالیت ۹٫۳ زن فیلمساز در عرصه سینما و ۲ هزار زن متخصص در پشت صحنه سینما هستیم؛ زنانی که تاکنون موفق به دریافت ۱۱۴ جایزه ملی و ۱۲۸ جایزه بین‌المللی در جشنواره‌های مطرح‌شدند.

مقام معظم رهبری در مورد نقش زن در تربیت انسان‌ها می گوید: «انسان صحیح و سالم در دامن خود پروراندن، بزرگ‌ترین و باارزش‌ترین کار زنان است که با کار علمی هم منافاتی ندارد و محبوب‌ترین کار هم برای زن همین است.»

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقدسندرسمی
برابر رای شماره ۰۷۴۰/۱۱۰۰۳۱۹۰۲۶۰۱۴۰۲/۲/۱۸- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای محسن معین الدینی فرزندحسن بشماره کدملی ۳۱۷۹۳۵۵۹۶ صادره از بردسیر درششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۸۲/۲۰ مترمربع پلاک ۱۷۲۹ فرعی مجزی شده از ۲۲ فرعی از ۴۲۶۵ اصلی واقع دربردسیر خیابان پاسداران بین کوچه ۸ و ۱۰ بخش ۲۰ کرمان خریداری از مالک رسمی ورثه عباس بهادر بردسیری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۲۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۴/۱۲- شناسه آگهی ۱۵۱۴۳۵۰ حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقدسندرسمی
برابر رای شماره ۰۷۵۰/۱۱۰۰۳۱۹۰۲۶۰۱۴۰۲/۲/۱۸- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی فاطمه موسی پور بردسیری فرزند اصغر بشماره کد ملی ۰۱۲/۳۱۷۹۶۸۱۰۳ صادره از بردسیر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۵۲۲/۱۰ مترمربع پلاک ۲۳ فرعی از ۵۹۱۶ اصلی واقع دربردسیر خیابان شهید گنجی زاده بخش ۲۰ کرمان خریداری از مالک رسمی حمید سعید محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۲۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۱۲ شناسه آگهی ۱۵۱۴۳۵۰ حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقدسندرسمی
برابر رای شماره ۰۳۷۰/۱۱۰۰۳۱۹۰۲۶۰۱۴۰۲/۳/۱۸- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی رسول زنجیر نظام ابادی فرزند علی بشماره کد ملی ۰۳۸۸۵/۳۱۷۰۰۳ صادره از بردسیر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۴۸/۶۰ مترمربع پلاک ۱۱ فرعی از ۲۲۴ اصلی واقع دربردسیر بلوار شهید کلاتری کوچه امداد ۱۴ بخش ۲۰ کرمان خریداری از مالک رسمی امیر گر کانی نژاد محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۲۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۱۲ شناسه آگهی ۱۵۱۴۳۵۰ حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقدسندرسمی
برابر رای شماره ۰۴۷۰/۱۱۰۰۳۱۹۰۲۶۰۱۴۰۲/۳/۱۸- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی سید محسن یزدی نژاد فرزند سید رضا بشماره کد ملی ۰۷۳۵/۳۱۷۹۷۲۰۳ صادره از بردسیر درششدانگ یک باب خانه ویاج به مساحت ۵۱۲/۷۰ مترمربع پلاک ۱۰۷ فرعی از ۵۶۸۲ اصلی واقع دربردسیر روستای دهکده ماهونک بخش ۲۰ کرمان خریداری از مالک رسمی سید رضا یزدی نژاد محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۲۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۱۲ شناسه آگهی ۱۵۱۴۳۵۰ حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر

پنجشنبه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقدسندرسمی
برابر رای شماره ۰۷۴۹/۱۱۰۰۳۱۹۰۲۶۰۱۴۰۲/۲/۱۸- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمد جواد رهنمای فرزند اصغر بشماره کد ملی ۰۰۴۹۰۰۳۱۷۰۰۳ صادره از بردسیر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۸۵۷/۹۰ مترمربع پلاک ۱۷ فرعی از ۷۵۳ اصلی واقع دربردسیر بلوار شهید کلاتری کوچه امداد ۸ بخش ۲۰ کرمان خریداری از مالک رسمی حمید سعید محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۲۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۱۲ شناسه آگهی ۱۵۱۴۳۵۰ حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقدسندرسمی
برابر رای شماره ۰۷۴۷/۱۱۰۰۳۱۹۰۲۶۰۱۴۰۲/۲/۱۸- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی فتح اله معادالهی فرزند ماشاله بشماره کد ملی ۰۹۸۳/۳۱۷۵۷۷۹۸۳ صادره از بردسیر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۱۵۸/۶۰ مترمربع پلاک ۶ فرعی از ۱۲۳ اصلی واقع دربردسیر گلزار روستای صاحب اباد بخش ۲۱ کرمان خریداری از مالک رسمی انوشیروان سعید محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۲۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۱۲ شناسه آگهی ۱۵۱۴۳۵۰ حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقدسندرسمی
برابر رای شماره ۰۴۲/۱۱۰۰۳۱۹۰۲۶۰۱۴۰۲/۳/۱۸- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی رضا ستارزاده بردسیری فرزند فتح اله بشماره کد ملی ۰۶۶۸/۳۱۷۹۹۱۶۶۸۰۳ صادره از بردسیر در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان جهت الحاق به خانه پلاک ۸ فرعی از ۱۹۳ اصلی به مساحت ۷۹۷/۰ مترمربع پلاک ۲۸ فرعی از ۱۹۳ اصلی واقع دربردسیر بلوار امام جمعه بخش ۲۰ کرمان خریداری از مالک رسمی سید محمد ایت الهی موسوی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۲۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۱۲ شناسه آگهی ۱۵۱۴۳۵۰ حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقدسندرسمی
برابر رای شماره ۰۴۶۰/۱۱۰۰۳۱۹۰۲۶۰۱۴۰۲/۳/۱۸- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی سکینه ملک نژاد فرزند اکبر بشماره کد ملی ۰۱۲۱/۳۱۷۹۶۲۲۱۲۱۱ صادره از بردسیر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۵۰ مترمربع پلاک ۶۳ فرعی از ۳۴۲۳ اصلی واقع دربردسیر بلوار ۲۲همن کوچه فجر ۵ بخش ۲۰ کرمان خریداری از مالک رسمی حسن کویپاه اصفهانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۲۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۱۲ شناسه آگهی ۱۵۱۴۳۵۰ حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقدسندرسمی
برابر رای شماره ۰۴۶۰/۱۱۰۰۳۱۹۰۲۶۰۱۴۰۲/۳/۱۸- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمد رضا بیگلر بیگی فرزند خدایار بشماره کد ملی ۰۹۱۳۴۴/۳۱۷۰۰۳ صادره از بردسیر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۴۵۷/۸۹ مترمربع پلاک ۶۵ فرعی از ۶۸۷ اصلی واقع دربردسیر بلوار میرزا قاخان بخش ۲۰ کرمان خریداری از مالک رسمی اسماعیل صاعی فر محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۲۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۱۲ شناسه آگهی ۱۵۱۴۳۵۰ حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقدسندرسمی
برابر رای شماره ۰۱۳۳/۱۱۰۰۳۱۹۰۲۶۰۱۴۰۲/۳/۱۸- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی فریده موسی پور بردسیری فرزند حسن بشماره کد ملی ۰۰۶۶/۳۱۷۰۰۳ صادره از بردسیر در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۳۲۲ مترمربع پلاک ۱۶ فرعی مجزی شده ۳ فرعی از ۷۶۴ اصلی واقع دربردسیر بلوار شهید سلیمانی بخش ۲۰ کرمان خریداری از مالک رسمی ببرز کریم زاده محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۲۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۱۲ شناسه آگهی ۱۵۱۴۳۵۰ حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقدسندرسمی
برابر رای شماره ۰۰۳۸/۱۱۰۰۳۱۹۰۲۶۰۱۴۰۲/۳/۱۸- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی غلامرضا سعید فرزند رستم بشماره کد ملی ۰۱۴۱۵/۳۱۷۹۲۱۱۴۱۵۰۳ صادره از بردسیر (موزای چهل و هفت و دو سوم سهم از ۹۶ سهم ششدانگ پلاک مرقوم معلوم و مابقی سهام (به میزان چهل و هشت و یک سوم سهم) مجهول می باشد) در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۱۷۸/۶ مترمربع پلاک ۴۲ فرعی از ۷۵۷ اصلی واقع دربردسیر گلزار خیابان استقلال بخش ۲۱ کرمان خریداری از مالک رسمی ماه منیر سعید محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۲۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۱۲ شناسه آگهی ۱۵۱۴۳۵۰ حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقدسندرسمی
برابر رای شماره ۰۷۴۵/۱۱۰۰۳۱۹۰۲۶۰۱۴۰۲/۳/۱۸- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا مستغلی زاده فرزند محمد بشماره کدملی ۰۹۰۹/۳۱۷۹۷۲۲۰۳ صادره از بردسیر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۵۸/۵ مترمربع پلاک ۵۹۴ فرعی از ۸۶۴ اصلی واقع دربردسیر کریم اباد بلوار شهید سلیمانی بخش ۲۰ کرمان خریداری از مالک رسمی محمد مستغلی زاده محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۲۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۱۲ شناسه آگهی ۱۵۱۴۳۵۰ حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر

دوشنبه - دوازدهم تیر ماه ۱۴۰۲

مکتب حاج قاسم

درس سی ونهم

تمجید دشمنان از صلابت

وتدبیر حاج قاسم



به گزارش برنا، پیش از شهادت حاج قاسم، برخی به این فرمانده اسرارآمیز تهران لقب «سورمینی» داده بودند که مأموریتش خشی کردن ملودم اهداف واشنگتن و متحدان آن ضمن تقویت شکوه انقلابی جمهوری اسلامی ایران است.

میزان تأثیرگذاری واقعی این مأمور اساطیری تهران ممکن است جای سؤال داشته باشد؛ اما در فضای مجازی بامحاسن خاکستری، چهره باصلابت و شبیه جالب‌ترین مرد در جهان به یک چهره تأثیر گذار مهم تبدیل شده است.

این‌ها بخشی از توصیف روزنامه آمریکایی لس آنجلس تایمز از حاج قاسم است که نشان می‌دهد دشمنانش نیز زبان به تمجید او گشودند؛ به مناسبت سومین سالگرد شهادت فرمانده جبهه مقاومت جهان اسلام به بیان رشادت‌ها و سلحشوری او در قالب خاطرات هم‌روزمانش می‌پردازیم که بخش نخست آن در ادامه می‌آید:

شاگرد باکری باید مانند باکری عمل کند
روحی نوعی اقدام از فرماندهان مدافعان حرم درباره شرایط سخت‌گیری در عملیات آزادسازی شهر «دبرالعدس» می‌گوید: جایی که ما بودیم به شدت زیر آتش بود و شرایط خاصی داشت، اما حاج قاسم خودش را به آن منطقه رساند. وقتی آمد، شدت آتش توپخانه و خمپاره‌ها در بالارین حد خود بود؛ با این حال حاجی، سکینه و آرامش خاصی داشت که من به‌عینه در وجودش مشاهده کردم.

علی‌القاعده به دلیل اینکه ماتوانسته بودیم، مأموریتمان را به‌طور کامل انجام دهیم و هنوز بخش اعظم دبرالعدس دست مسلحین بود، حاجی باید به ما تشر می‌زد و ما از بازخواست می‌کرد. اما ایشان چیزی نگفت و فقط وضعیت منطقه را پس‌بعد هم، به بررسی میدانی پرداخت و رفت.

۸ دستوری که حاج قاسم در شرایط غیرممکن داد

۲۰ دقیقه بعد پیکی از طرف حاج قاسم آمد و یک یادداشت از طرف ایشان به من داد. آن را خواندم. هشت دستور برابرم نوشته و در انتها قید کرده بود که ابوحمین بنویسد آیا می‌تواند دستورات را اجرا کند یا نه؟ هر چه برانداز کرد، دیدم نمی‌توانم. هیچ کدام از آن‌ها قابل اجرا نبود. تماسی با ایشان گرفتم تا سؤالی را بپرسم.

حاجی در آن مکالمه به من گفت: اگر موفق شوی تو کلی که شهید باکری گفته را پیدا کنی، حتماً می‌توانی. قبل‌تر من نکته‌ای از شهید باکری را برای حاج قاسم گفته بودم که آقامهدی به ما یاد داد اگر کاری به لحاظ عقلی، محاسباتی، نظامی، منطقی و منطق‌های غیرممکن باشد، به شرط اخلاص و توکل به خدا، ممکن خواهد شد. حاج قاسم این نکته را به من یادآور و گوشزد کرد.

حضور شهید مهدی باکری در خط مقدم داعش!

شرایط سختی بود. با قلبم به آقا مهدی رجوع کردم و گفتم: می‌بینی نمی‌توانم و دشمنی نیست. خودت بگو چه کار کنیم؟ یک لحظه حس خاصی بر من مستولی شد و دیدم می‌توانم! به جرات می‌توانم بگویم آقا مهدی دست مرا گرفت و گفت: توکل کن. همان لحظه به خدا توکل کردم و به زبان ترکی با خداوند نجوا کردم و گفتم: خدایا! می‌خواهم به تو توکل کنم. به من کمک می‌کنی؟ دست آخر هم با قدرت گفتم: ای خدای باکری! از این به بعد به تو توکل می‌کنم. از این به بعد به تو!

نامه‌ای که با خون امضا شد

جواب نامه حاج قاسم را دادم و نوشتم: می‌توانم. بعد با سوزن به نوک انگشتم زدم و با خونم پای نامه را امضا زدم و به پیک گفتم: برو این نامه را تحویل حاج قاسم بده.

بینی و بین‌الله هیچ زمینه و امکاناتی فراهم نبود که این اتفاق بیفتد. اما من توکل کرده‌ام.

نامه‌ای که حاج قاسم با آن پیش رهبر انقلاب مباحثات کرد

بعداً برابرم تعریف کردند وقتی پیک نامه را به دست حاج قاسم داد، ایشان با دیدن خون پای نامه، کمی متقلب شد. بعد هم نامه را تا کرد و در جیب گذاشت و گفت: این را می‌برم نشان آقا بدهم تا ببیند چه سربازانی در خط مقدم جبهه دارد.

هنوز شرایط سخت و آتش دشمن سنگین و عقبه ما هم بسته بود. هوا که کامل تاریک شد، از خاکریزی که بین ما و دشمن بود، رد شدم و به آن طرف رفتم. در کمال تعجب دیدم دشمن در حال فرار است، صبح روز بعد وقتی ما یکی از افراد دشمن را که از شب تا روز پنهان شده بود، پیدا کردیم و دلیل فرارشان را پرسیدیم، گفت: نیروهای ما احساس کردند شما می‌خواهید دورمان بنزید. به همین خاطر، دستور رسید منطقه را خالی کنیم. در آن مرحله به من ثابت شد که توکل واقعی و خالصانه غیر ممکن را ممکن می‌کند.

امتحان هوش

تا آخر هیچیک از شاگردان نتوانست به سوالی که معلم عالیقدر طرح کرده بود جواب درستی بدهد. هر کس جوابی داد و هیچکدام مورد پسند واقع نشد سوالی که رسول اکرم در میان اصحاب خود طرح کرد این بود: «در میان دستگیره های ایمان کدامیک از همه محکمتر است؟»

یکی از اصحاب: «مناز»، رسول اکرم: «نه». دیگری: «زکات»، رسول اکرم: «نه». سومی: «روزه»، رسول اکرم: «نه». چهارمی: «حج و عمره»، رسول اکرم: «نه». پنجمی: «جهاد»، رسول اکرم: «نه». عاقبت جوابی که مورد قبول واقع شود از میان جمع حاضر داده نشد خود حضرت فرمود: «تمامی اینهایی که نام بردید کارهای بزرگ و با فضیلتی است، ولی هیچکدام از اینها آنکه من پرسیدم نیست، محکمترین دستگیره های ایمان دوست داشتن به خاطر خدا و دشمن داشتن به خاطر خداست»

ابواسحق صابی و علم او

«ابواسحق صابی»: از فضلا و نویسندگان معروف قرن چهارم هجری است. مدتی دربار خلیفه عباسی و مدتی در دربار عزالدوله بختیار (از آل بویه) مستوفی بود ابواسحق دارای کیش صابی بود که به اصل توحید» ایمان نداشت، ولی به اصل «بیوت» معتقد نبودند عزالدوله بختیار سعی فراوان کرد بلکه بتواند ابواسحق را راضی کند که اسلام اختیار کند، اما میسر نشد ابواسحق در ماه رمضان به احترام مسلمانان روزه می‌گرفت و از قرآن کریم زیاد حفظ داشت. در نامه ها و نوشته های خویش از قرآن زیاد اقتباس میکرد

ابواسحق، مردی فاضل و نویسنده و ادیب و شاعر بود و با سید شریف رضی که نابغه فضل و ادب بود دوست و رفیق بودند. ابواسحق در حدود سال ۲۸۴ هجری از دنیا رفت و سید رضی قصبه ای عالی در مرثیه وی سرود که مضمون سه شعر آن این است: «با دیدی چه شخصیتی را روی چو پهای تابوت حرکت دادند؟ و آیا دیدی چگونه شمع محفل خاموش شد؟»

«کوهی فرو ریخت که اگر این کوه به دریا ریخته بود دریا را به هیجان می‌آورد و سطح آن را کف آلود می‌ساخت».

«قبل از آنکه خاک، تو را در برگیرد باور نمی‌کردم که خاک می‌تواند روی کوههای عظیم را بپوشاند» بعدها بعضی از کوته نظران سید را مورد ملامت و شتمات قرار دادند که کسی مثل تو که ذریه پیغمبر است شایسته نبود که مردی صابی منصب را از من که منکر شرایع و ادیان بوده مرثیه بگویند و از مرگ او اظهار تاسف کنند سید گفت: «من به خاطر علم و فضلش او را مرثیه گفتیم، در حقیقت علم و فضیلت را مرثیه گفته ام»

رهبر معظم انقلاب در دیدار رئیس و مسئولان قوه قضائیه:

سند تحول قوه قضائیه باید به سمت عملیاتی شدن پیش برود



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، با اشاره به مَسُری بودن فساد در صورت عدم برخورد افزودند: در مقوله مقابله با فساد در بیرون دستگاه قضا، قوا و دستگاه‌های دیگر هم باید فعال باشند و با سرمنشاء و مبادی فساد در مجموعه‌های تحت مسئولیت، برخورد جدی کنند تا کار به دستگاه قضا کشیده نشود.

معاملات غیر رسمی اموال غیر منقول را از منشاء‌های بزرگ فساد

رهبر انقلاب در نکته‌های مهم، معاملات غیر رسمی اموال غیر منقول را از منشاء‌های بزرگ فساد خواندند و تأکید کردند: باید از اینگونه معاملات سلب اعتبار شود و اگر هم از دیدگاه شورای نگهبان به مصوبه مجلس ایرادی هست، مصلحت قطعی کشور و نظام، تصویب نهایی این قانون است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای وظایف قوه قضائیه در قانون اساسی از جمله احقاق حقوق عامه را بسیار مهم دانستند و گفتند: جلوگیری از ترساندن و بر هم زدن امنیت روانی مردم در فضای مجازی و غیر مجازی از مظاهر تأمین حقوق عامه است که دستگاه قضا باید با برنامه‌ریزی و انضباط و قاعده، این وظیفه دشوار را به خوبی انجام دهد.

همه آزادی‌هایی که شرع اجازه می‌دهد باید برای مردم تأمین شود

رهبر انقلاب تأمین آزادی‌های مشروع مردم را هم مهم دانستند و گفتند: بر اساس تعبیر دقیق قانون اساسی، همه آزادی‌هایی که شرع اجازه می‌دهد باید برای مردم تأمین شود که دستگاه‌های قدرت معمولاً معارض این آزادی‌ها می‌شوند و قوه قضائیه باید به وظایفش در این زمینه عمل کند ایشان برنامه‌ریزی و ایجاد سازوکار سنجدیده و اندیشیده را لازمه عمل دستگاه قضایی به وظیفه قانونی پیشگیری از جرم خواندند و گفتند: اینگونه کارهای مهم با اقدامات فردی، موردی و ریاستی به نتیجه لازم نمی‌رسد و برنامه نیاز دارد. «**ضرورت برخورد خوب با مراجعان**»

«ضرورت برخورد خوب با مراجعان» نکته دیگری بود که رهبر انقلاب با تأکید بر آن گفتند: کسی که به دادگستری مراجعه می‌کند اگر با اخم مواجه شود دل شکسته بیرون می‌آید حتی اگر به کار او رسیدگی نشود، بنابراین باید وظیفه برخورد خوب با مردم را با صبر و تحمل انجام داد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در نکته پایانی، تصویر رسانه‌ای قوه قضائیه را تصویر خوبی ندانستند و گفتند: از رسانه و تبلیغات برای نشان دادن و اطلاع‌رسانی کارهای فراوان انجام گرفته در این قوه به درستی استفاده نمی‌شود که بخشی از این ضعف ناشی از صاوسیمیا و دستگاه‌های رسانه‌ای است اما بخش دیگر آن مربوط به خود قوه قضائیه است.

ایشان، نشست‌های رئیس قوه قضائیه با قشرهای مختلف را بسیار مهم خواندند و افزودند: جلسات با حقوقدانان، کارشناسان سیاسی و اقتصادی، دانشجویان و جوانان اهل فکر و نظر، اساتید، روحانیون و کسبه، موجب گسترش افق‌های تازه در مقابل قوه قضائیه می‌شود که این مباحث باید به شکل درست انعکاس رسانه‌ای داشته باشند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی گفتند: اکثریت قاطع قضا و کارکنان قوه قضائیه، انسان‌های شریفی هستند که با درآمد واقعاً کم سخت‌ترین کارها را انجام می‌دهند اما سوء استفاده اقلیتی کوچک در هر نقطه کشور، چهره قوه قضائیه را مخدوش می‌کند.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای روز سه شنبه - ششم تیرماه - در دیدار حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی‌اژه‌ای رئیس قوه قضائیه و شماری از مسئولان، قضا و کارکنان دستگاه قضا که در آستانه سالگرد حادثه هفتم تیر ۱۳۶۰ و شهادت آیت‌الله بهشتی و ۷۲ نفر از اصحاب امام در بمب‌گذاری منافقین صورت گرفت، اظهار داشتند: اینکه یک عده با استفاده از فضای مجازی یا غیرمجازی روی اعصاب مردم راه بروند و امنیت ذهنی مردم را به هم بزنند و مردم را بترسانند، این خلاف مقتضای احیای حقوق عامه است. قوه قضائیه باید با برنامه‌ریزی، انضباط و با قاعده وارد بشود.

ایشان، با تأکید بر اهمیت کم نظیر این قوه، اجرای کامل سند تحول دستگاه قضا، مبارزه با فساد در درون و بیرون این دستگاه، احیای حقوق عامه، تأمین آزادی‌های مشروع، و پیشگیری از وقوع جرم را از جمله وظایف مهم قوه قضائیه خواندند و افزودند: ملاک اصلی دلاوری درباره فعالیت همه دستگاه‌ها، نتیجه و محصول نهایی است که به دست مردم می‌رسد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار دکتر بهشتی را دارای رتبه عالی علمی حوزوی، بسیار پرکار، مصداق بارز نظم، مبتکر، پر حوصله برای شنیدن حرف‌ها حتی حرف‌های مخالفان و بدور از ریا و تظاهر برشمردند و گفتند: خصوصیات اخلاقی و کاری بهشتی امروز هم، برای همه درس آموز است.

ایشان آشنایی دقیق با زوایای قوه قضائیه را از محسنات آقای محسنی‌اژه‌ای دانستند و این قوه را از مهمترین ارکان و ستون‌های اصلی نظام خواندند که اقدامات مثبت آن تأثیرات شگرفی بر زندگی مردم و پیشبرد اهداف نظام دارد و اقدامات احتمالی منفی‌اش، اختلال و ضربات مهم به همراه می‌آورد.

رهبر انقلاب پیشرفت دستگاه قضا در عمل به بخشی از مسائل مطرح شده در دیدار سال گذشته با قوه قضائیه را خوب ارزیابی کردند و در عین حال گفتند: در برخی بخش‌ها هم پیشرفتی نبوده است و به هر حال مهم این است که قضاوت درباره فعالیت‌های قوه قضائیه و هر دستگاه دیگر، بر آمارها و کمیته‌ها متمرکز نباشد بلکه خروجی و نتیجه نهایی کار که به دست مردم می‌رسد، باید معیار و منشاء دلاوری باشد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بار دیگر با استناد به دیدگاه متخصصان و کارشناسان، سند تحول در قوه قضائیه را سندی مهم و متقن برشمردند و با اشاره به تجربیات مترکام دستگاه قضا در بعد از انقلاب افزودند: از این تجربیات ارزشمند باید برای ایجاد تحول یعنی تقویت نقاط مثبت و به صفر رساندن نقاط منفی استفاده شود. تغییرات ضروری سازمانی، تغییرات احتمالی در جهت‌گیری‌ها و یا برخی مدیران، تأمین بودجه لازم با کمک دولت و مجلس، تصویب قوانین لازم و تکمیل و روزآمدی سند، نکات مهمی بود که رهبر انقلاب به عنوان لوازم عملیاتی شدن سند تحول به مسئولان دستگاه قضا خاطر نشان کردند.

ایشان، جانشین پروری و پرورش نیروهای کارآمد و متخصص را هم لازمه تحول و پیشرفت کارهای دستگاه‌ها خواندند که باید مورد توجه جدی همه مسئولان باشد.

فساد درون قوه را هر قدر هم کم باشد باید ریشه کن کنید

مبارزه با فساد در بیرون و درون دستگاه قضا نکته مهم دیگری بود که رهبر انقلاب با تأکید بر آن گفتند: اکثریت قاطع قضا و کارکنان قوه قضائیه، انسان‌های شریفی هستند که با درآمد واقعاً کم سخت‌ترین کارها را انجام می‌دهند اما سوء استفاده اقلیتی کوچک در هر نقطه کشور، چهره قوه قضائیه را مخدوش می‌کند و مایه قضاوت نادرست درباره کل این قوه می‌شود بنابراین باید با هر گونه فساد در درون دستگاه با جدیت برخورد شود.

ایشان، شایعات افراد مغرض و مریض‌القلب را علیه دستگاه قضا، بسیار بیشتر از واقعیت دانستند، اما گفتند: فساد درون قوه را هر قدر هم کم باشد باید ریشه کن کنید.

آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر باینکه آگهی تحدید حدود شش‌دانگ زمین قدچاه ریگی دارای پلاک ۳۴۱۹ اصلی واقع در بردسیر بخش ۲۰ کرمان منتشر و بعلت عدم مراجعه مالک از نوبت تحدید حدود خارج گشته لذا بنا بپذیر خواست کتبی وارده شماره ۱۴۰۲/۲۱۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۴/۷ آقای بابک بهنام احد از مالکین مشاعی تحدید حدود اختصاصی شش‌دانگ پلاک فوق از ساعت ۹ صبح روز شنبه ۱۴۰۲/۵/۷ در محل شروع و بعمل خواهد آمد بدینوسیله به مالکین و مجاورین اخطار میگردد که رأس ساعت و روز مقرر در محل حضور بهم رسانند و الا تحدید حدود به معرفی مالک یا قائم مقام قانونی وی با رعایت مواد ۱۴ و ۱۵ قانون و ۶۸ الی ۷۳ آئین نامه در محل انجام و اعتراض مجاورین و دارندگان احتمالی حقوق ارتقایی برابر ماده ۲۰ قانون و ۷۴ آئین نامه قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت‌مجلس تحدیدی بمدت ۳۰ روز پذیرفته و به استناد ماده ۸۶ آئین نامه قانون ثبت معترض باید علاوه بر آن ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض داد خواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

شناسه آگهی ۱۵۲۱۵۲۳ - تاریخ انتشار: دوشنبه ۱۴۰۲/۴/۱۲ حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر

آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر باینکه آگهی تحدید حدود شش‌دانگ زمین محکی زیر قلعه دارای پلاک ۳۴۱۲ اصلی واقع در بردسیر در بخش ۲۰ کرمان منتشر و بعلت عدم مراجعه مالک از نوبت تحدید حدود خارج گشته لذا بنا بپذیر خواست کتبی وارده شماره ۱۴۰۲/۲۱۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۴/۷ آقای بابک بهنام احد از مالکین مشاعی تحدید حدود اختصاصی شش‌دانگ پلاک فوق از ساعت ۹ صبح روز شنبه ۱۴۰۲/۵/۷

در محل شروع و بعمل خواهد آمد بدینوسیله به مالکین و مجاورین اخطار میگردد که رأس ساعت و روز مقرر در محل حضور بهم رسانند و الا تحدید حدود به معرفی مالک یا قائم مقام قانونی وی با رعایت مواد ۱۴ و ۱۵ قانون و ۶۸ الی ۷۳ آئین نامه در محل انجام و اعتراض مجاورین و دارندگان احتمالی حقوق ارتقایی برابر ماده ۲۰ قانون و ۷۴ آئین نامه قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت‌مجلس تحدیدی بمدت ۳۰ روز پذیرفته و به استناد ماده ۸۶ آئین نامه قانون ثبت معترض باید علاوه بر آن ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض داد خواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

شناسه آگهی ۱۵۲۱۵۲۳ - تاریخ انتشار: دوشنبه ۱۴۰۲/۴/۱۲ حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر

آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر باینکه آگهی تحدید حدود شش‌دانگ زمین کرونک دارای پلاک ۳۴۰۶ اصلی واقع در بردسیر بخش ۲۰ کرمان منتشر و بعلت عدم مراجعه مالک از نوبت تحدید حدود خارج گشته لذا بنا بپذیر خواست کتبی وارده شماره ۱۴۰۲/۲۱۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۴/۷ آقای بابک بهنام احد از مالکین مشاعی تحدید حدود اختصاصی شش‌دانگ پلاک فوق از ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۵/۴ در محل شروع و بعمل خواهد آمد بدینوسیله به مالکین و مجاورین اخطار میگردد که رأس ساعت و روز مقرر در محل حضور بهم رسانند و الا تحدید حدود به معرفی مالک یا قائم مقام قانونی وی با رعایت مواد ۱۴ و ۱۵ قانون و ۶۸ الی ۷۳ آئین نامه در محل انجام و اعتراض مجاورین و دارندگان احتمالی حقوق ارتقایی برابر ماده ۲۰ قانون و ۷۴ آئین نامه قانون

ثبت از تاریخ تنظیم صورت‌مجلس تحدیدی بمدت ۳۰ روز پذیرفته و به استناد ماده ۸۶ آئین نامه قانون ثبت معترض باید علاوه بر آن ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض داد خواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

شناسه آگهی ۱۵۲۱۵۲۳ - تاریخ انتشار: دوشنبه ۱۴۰۲/۴/۱۲ حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر

آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر باینکه آگهی تحدید حدود شش‌دانگ زمین دارای پلاک ۲۴۰۵ اصلی واقع در بردسیر بخش ۲۰ کرمان منتشر و بعلت عدم مراجعه مالک از نوبت تحدید حدود خارج گشته لذا بنا بپذیر خواست کتبی وارده شماره ۱۴۰۲/۲۱۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۴/۷ آقای بابک بهنام احد از مالکین مشاعی تحدید حدود اختصاصی شش‌دانگ پلاک فوق از ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۵/۴ در محل شروع و بعمل خواهد آمد بدینوسیله به مالکین و مجاورین اخطار میگردد که رأس ساعت و روز مقرر در محل حضور بهم رسانند و الا تحدید حدود به معرفی مالک یا قائم مقام قانونی وی با رعایت مواد ۱۴ و ۱۵ قانون و ۶۸ الی ۷۳ آئین نامه در محل انجام و اعتراض مجاورین و دارندگان احتمالی حقوق ارتقایی برابر ماده ۲۰ قانون و ۷۴ آئین نامه قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت‌مجلس تحدیدی بمدت ۳۰ روز پذیرفته و به استناد ماده ۸۶ آئین نامه قانون ثبت معترض باید علاوه بر آن ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض داد خواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

شناسه آگهی ۱۵۲۱۵۲۳ - تاریخ انتشار: دوشنبه ۱۴۰۲/۴/۱۲ حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۲ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۹۶۶۰۱۱۰۰۰۳۱۹۰۲۶۰۱۴۰۲/۳/۱۳- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حیدر معالی‌پوی فرزند اصغر بشماره کد ملی ۳۱۷۹۴۷۹۶۲ صادره از بردسیر (موازی چهل و هفت و دو سوم سهم از ۹۶ سهم شش‌دانگ پلاک مرقوم ثبت شده و مابقی سهم (به میزان چهل و هشت و یک سوم) مجهول می باشد) در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۹۷/۷۷ متر مربع پلاک ۴۱ فرعی از ۷۵۷/۷ اصلی واقع در بردسیر بخش ۲۱ کرمان خریداری از مالک رسمی منیر سعید محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۲۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۱۲ حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر

شناسه آگهی ۱۵۱۴۳۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۲ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۹۶۶۰۱۱۰۰۰۳۱۹۰۲۶۰۱۴۰۲/۳/۱۳- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حیدر رضائی نژاد فرزند خان احمد بشماره کد ملی ۳۱۷۹۴۷۹۶۶ صادره از بردسیر در شش‌دانگ یک باب خانه مشتمل بر حیاط و طبقه فوقانی به مساحت ۲۸۸۲/۰ مترمربع پلاک ۱۸ فرعی از ۵۴۸ اصلی واقع در بردسیر خیابان میرزا اقا خان کوچک ۱۴ بخش ۲۰ کرمان خریداری از مالک رسمی کوروش بهادر بردسیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۲۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۱۲ شناسه آگهی ۱۵۱۴۳۵

حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر

